
 

 

 

 

 

 

 

PROTOKÓŁ NR XIV/2025 

z XIV Sesji IX kadencji 

Rady Gminy Stare Czarnowo 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 
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Protokół 
XIV Sesji IX kadencji Rady Gminy Stare Czarnowo 

data posiedzenia: 26-06-2025 

miejsce posiedzenia: Sala konferencyjna, Urząd Gminy Stare Czarnowo, 
ul. Św. Floriana 10, 74-106 Stare Czarnowo 

 

Ad. 1) Otwarcie obrad XIV Sesji Rady Gminy Stare Czarnowo. 

 

Przewodniczący Rady stwierdził quorum pozwalające na obradowanie i podejmowanie 

prawomocnych uchwał. Na stan Rady Gminy Stare Czarnowo wynoszący 15 Radnych, obecnych 

na posiedzeniu było 13 Radnych. 

Listy obecności oraz zawiadomienia o terminie Sesji Radnych i Sołtysów stanowią załączniki 

do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 2) Wnioski i uwagi do protokołu z XIII Sesji IX kadencji Rady Gminy Stare Czarnowo z dnia 

27 maja 2025 r. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że nie wpłynęły żadne uwagi do treści protokołu 

z XIII Sesji IX kadencji Rady Gminy Stare Czarnowo z dnia 27 maja 2025 r. i ogłosił przyjęcie 

protokołu. 

 

Ad. 3) Informacja o pracy Rady Gminy w okresie międzysesyjnym. 
 

Przewodniczący Rady poinformował o wydarzeniach, które odbyły się w okresie 

międzysesyjnym. 31 maja odbył się Dzień Dziecka w Dobropolu, w którym brała udział Radna Barbara 

Rozbiegalska. 1 czerwca odbyły się dwa wydarzenia na terenie naszej Gminy: Turniej wędkarski 

dla dzieci w Dębinie oraz Dzień Dziecka na stadionie w Kołbaczu z GKS Kołbacz. 6 czerwca odbyło 

się podpisanie umowy na budowę oczyszczalni w Kołbaczu oraz inwestycji towarzyszących w Dębinie 

i Starym Czarnowie. W dniach 7-8 czerwca w Starym Czarnowie odbył się Piknik Strażacki 

organizowany przez Ochotniczą Straż Pożarną ze Starego Czarnowa, a także Dzień Dziecka. 

13 czerwca w Urzędzie Gminy miała miejsce uroczystość wręczenia medalu za pożycie małżeńskie 

dla Państwa Komarowskich z Kołbacza. 18 czerwca miał miejsce odbiór dwóch odcinków dróg 

w Dębinie. 22 czerwca odbył się również Puchar Wójta na terenie stadionu w Kołbaczu. W dniach 

21-22 czerwca w Binowie odbyła się noc Świętojańska w Winnicy Grabowski. 21 czerwca również 

miało miejsce spotkanie patriotyczne w Kołowie. Mieliśmy również szereg posiedzeń Komisji. 29 maja 

Komisja Społeczna zajmowała się wizytacją świetlic na terenie Gminy Stare Czarnowo oraz 

funkcjonowaniem podstawowej opieki zdrowotnej na terenie Gminy. 30 maja Komisja Finansowa 

odbyła spotkanie na temat analizy odszkodowań, zadłużeń i windykacji w 2024 roku. 3 czerwca 

Komisja Rewizyjna pracowała nad wypracowaniem opinii do budżetu na 2024 rok. 4 czerwca Komisja 

Gospodarcza spotkała się w posiedzeniu wyjazdowym na temat oceny stanu dróg na terenie Gminy 
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Stare Czarnowo. Odbyły się jeszcze Dni Dziecka w Glinnej, Nieznaniu, Kartnie, Komorówku, Binowie 

i Żelewie. Odbyły się również tradycyjne posiedzenia przedsesyjne na temat projektów uchwał, które 

dzisiaj będziemy procedować. 17 czerwca Komisja Finansowa, 23 czerwca Komisja Rewizyjna 

i Społeczna i 25 czerwca Komisja Gospodarcza. 

 

Ad. 4) Sprawozdanie Wójta z działalności w okresie międzysesyjnym. 
 

Wójt Gminy przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie międzysesyjnym: 

 

„Zakończono przebudowę dwóch odcinków dróg w Dębinie. Trwa przebudowa stacji 

uzdatniania wody w Binowie. Podpisałem umowę na budowę oczyszczalni ścieków w Kołbaczu oraz 

inwestycje towarzyszące w Dębinie i Starym Czarnowie. W podpisaniu umowy z wykonawcą wzięli 

udział Bartosz Brożyński, Wicewojewoda Zachodniopomorski oraz Radni z Kołbacza, Dębiny i Starego 

Czarnowa. Wartość inwestycji to 8,3 mln zł z czego pozyskane dofinansowanie to 7,1 mln zł. 

Przejęliśmy od Instytutu Zootechniki w Krakowie Fontannę w Kołbaczu. To efekt wielu 

konstruktywnych rozmów z dr Eugeniuszem Malinowskim, Prezesem Instytutu Zootechniki w Kołbaczu 

oraz dyrekcją Instytutu z Krakowa, za co dziękuję. Powoli będziemy odmieniać to zaniedbane od lat 

miejsce. 

Otrzymaliśmy 2 granty sołeckie w kwocie po 20 tys. złotych. Dla Dobropola Gryfińskiego 

na piłkochwyty na boisku oraz dla Żelisławca na wyposażenie placu zabaw. 

W Kartnie powstanie stacja meteorologiczna. To efekt naszych starań i wsparcia Pana 

Marszałka. W przyszłym tygodniu podpisuję umowę dotacyjną na kwotę 50 tys. złotych. Stacja 

powstanie na działce przy naszej oczyszczalni w Kartnie. 

Rozpoczęła się przebudowa drogi wojewódzkiej nr 120 na odcinku: krzyżówka Żelewo 

– Bielkowo. 

Państwo Tamara i Kazimierz Komarowscy z Kołbacza, para z 50-letnim stażem małżeńskim 

odebrała prezydenckie medale, pamiątkowe tablice, bukiet kwiatów oraz kosz pełen prezentów. 

Na stadionie w Kołbaczu zgodnie z tradycją odbył się Turniej piłki nożnej o Puchar Wójta. 

Po raz 4 z rzędu zwyciężyła drużyna Młodych Wilków z Kołbacza. W turnieju wzięło udział 7 drużyn, 

w tym jedna kobieca. 

Wziąłem udział w wędkarskim dniu dziecka w Dębinie, dniu dziecka z GKS w Kołbaczu oraz 

podsumowaniu sezonu w GKS, w 3-dniowym szkoleniu obronnym dla wójtów, burmistrzów 

i prezydentów w Szczecinie.”. 

 

Ad. 5) Informacja o stanie finansowym gminy. 

 

Skarbnik Gminy przedstawiła informację o stanie finansowym gminy. Informacja stanowi 

załącznik do protokołu. 
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Ad. 6) Informacja na temat interpelacji i zapytań Radnych. 
 

Przewodniczący Rady poinformował, że nie wpłynęły żadne interpelacje ani zapytania. 

 

Ad. 7) Zapytania Sołtysów. 
 

Sołtysi nie zgłosili żadnych zapytań. 

 

Ad. 8) Projekt uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Stare Czarnowo wotum zaufania. 

 

Wójt Gminy przedstawił raportu o stanie gminy Stare Czarnowo za 2024 rok. Raport o stanie 

gminy Stare Czarnowo za 2024 rok stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Komisja Rewizyjna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Finansowa zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Gospodarcza zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Społeczna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

 

Debata: Brak. 

 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. Na stan Rady Gminy 

Stare Czarnowo, 15 Radnych, w obecności 13 Radnych, oddano głosy: 

ZA - 13 - Arkadiusz Baranowski; Kazimierz Bejnarowicz; Waldemar Błażejczak; Jolanta 

Bubnel; Jakub Cymerman; Henryk Krawczyk; Damian Rabenda; Bartosz Rogowski; Barbara 

Rozbiegalska; Ewa Ruszczycka; Karolina Serafin; Małgorzata Szkudlarek; Magdalena Żygadło; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 - 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada podjęła uchwałę nr XIV/88/2025 Rady Gminy 

Stare Czarnowo z dnia 26 czerwca 2025 r. w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Stare Czarnowo 

wotum zaufania, 13 głosami Za. 

 

Ad. 9) Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy 

Stare Czarnowo za 2024 rok oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Stare Czarnowo 

za 2024 r. 

 

Skarbnik Gminy przedstawiła sprawozdanie z wykonania budżetu za 2024 r. Sprawozdanie 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Przewodniczący Rady przedstawił opinię RIO w sprawie przedłożonego przez Wójta gminy 

Stare Czarnowo sprawozdania z wykonania budżetu gminy Stare Czarnowo za 2024 r. Opinia stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Komisja Rewizyjna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Finansowa zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Gospodarcza zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Społeczna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

 

Dyskusja: Brak. 

 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. Na stan Rady Gminy 

Stare Czarnowo, 15 Radnych, w obecności 13 Radnych, oddano głosy: 

ZA - 13 - Arkadiusz Baranowski; Kazimierz Bejnarowicz; Waldemar Błażejczak; Jolanta 

Bubnel; Jakub Cymerman; Henryk Krawczyk; Damian Rabenda; Bartosz Rogowski; Barbara 

Rozbiegalska; Ewa Ruszczycka; Karolina Serafin; Małgorzata Szkudlarek; Magdalena Żygadło; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 - 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada podjęła uchwałę nr XIV/89/2025 Rady Gminy 

Stare Czarnowo z dnia 26 czerwca 2025 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

Gminy Stare Czarnowo za 2024 rok oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Stare Czarnowo 

za 2024 r., 13 głosami Za. 

 

Ad. 10) Projekt uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Stare Czarnowo absolutorium 

z tytułu wykonania budżetu za 2024 rok. 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej Bartosz Rogowski przedstawiła wniosek Komisji 

Rewizyjnej w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Stare Czarnowo absolutorium za 2024 r. oraz opinię 

RIO w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej dotyczącego udzielenia Wójtowi gminy Stare Czarnowo 

absolutorium za 2024 r. Wniosek i opinia stanowią załączniki do niniejszego protokołu. 

 

Komisja Rewizyjna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Finansowa zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Gospodarcza zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Społeczna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

 

Dyskusja: Brak. 

 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. Na stan Rady Gminy 

Stare Czarnowo, 15 Radnych, w obecności 13 Radnych, oddano głosy: 
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ZA - 13 - Arkadiusz Baranowski; Kazimierz Bejnarowicz; Waldemar Błażejczak; Jolanta 

Bubnel; Jakub Cymerman; Henryk Krawczyk; Damian Rabenda; Bartosz Rogowski; Barbara 

Rozbiegalska; Ewa Ruszczycka; Karolina Serafin; Małgorzata Szkudlarek; Magdalena Żygadło; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 - 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada podjęła uchwałę nr XIV/90/2025 Rady Gminy 

Stare Czarnowo z dnia 26 czerwca 2025 r. w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Stare Czarnowo 

absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2024 rok, 13 głosami Za. 

 

Ad. 11) Projekt uchwały w sprawie ustalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku 

na terenie Gminy Stare Czarnowo. 

 

Wójt Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia Regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy Stare Czarnowo. 

 

Komisja Rewizyjna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Finansowa zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Gospodarcza zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Społeczna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

 

Dyskusja: Brak. 

 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. Na stan Rady Gminy 

Stare Czarnowo, 15 Radnych, w obecności 13 Radnych, oddano głosy: 

ZA - 13 - Arkadiusz Baranowski; Kazimierz Bejnarowicz; Waldemar Błażejczak; Jolanta 

Bubnel; Jakub Cymerman; Henryk Krawczyk; Damian Rabenda; Bartosz Rogowski; Barbara 

Rozbiegalska; Ewa Ruszczycka; Karolina Serafin; Małgorzata Szkudlarek; Magdalena Żygadło; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 - 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada podjęła uchwałę nr XIV/91/2025 Rady Gminy 

Stare Czarnowo z dnia 26 czerwca 2025 r. w sprawie ustalenia Regulaminu utrzymania czystości 

i porządku na terenie Gminy Stare Czarnowo, 13 głosami Za. 

 

Ad. 12) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowych, 
położonych w obrębie Binowo gmina Stare Czarnowo. 

 

Zastępca Wójta Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę 

nieruchomości gruntowych, położonych w obrębie Binowo gmina Stare Czarnowo. 

 

Komisja Rewizyjna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 
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Komisja Finansowa zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Gospodarcza zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Społeczna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

 

Dyskusja: Brak. 

 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. Na stan Rady Gminy 

Stare Czarnowo, 15 Radnych, w obecności 13 Radnych, oddano głosy: 

ZA - 13 - Arkadiusz Baranowski; Kazimierz Bejnarowicz; Waldemar Błażejczak; Jolanta 

Bubnel; Jakub Cymerman; Henryk Krawczyk; Damian Rabenda; Bartosz Rogowski; Barbara 

Rozbiegalska; Ewa Ruszczycka; Karolina Serafin; Małgorzata Szkudlarek; Magdalena Żygadło; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 - 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada podjęła uchwałę nr XIV/92/2025 Rady Gminy 

Stare Czarnowo z dnia 26 czerwca 2025 r. w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

gruntowych, położonych w obrębie Binowo gmina Stare Czarnowo, 13 głosami Za. 

 

Ad. 13) Wolne wnioski i informacje. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że na miesiąc lipiec nie jest planowane posiedzenie 

Sesji Rady Gminy, a w miesiącu sierpniu informacja o posiedzeniu zostanie przekazana 

z odpowiednim wyprzedzeniem. 

 

Ad. 14) Zakończenie obrad XIV Sesji IX kadencji Rady Gminy Stare Czarnowo. 

 

Przewodniczący Rady wobec wyczerpania porządku obrad XIV Sesji IX kadencji Rady 

Gminy Stare Czarnowo, ogłosił zakończenie obrad. 


